山东机械工程学会无损检测专委会

鲁机无损字（2021）02 号

关于 2021 年济宁无损检测技术交流会议延期的通知

各位嘉宾，委员及代表：

鉴于疫情防控需要，现就会议延期做如下通知：

1. 根据各地疫情态势渐紧，报告专家所在单位已发布非必要不

离开当地的通知。为确保各参会代表健康安全，专委会决定 2021 年

山东机械工程学会技术交流会延期召开。

2. 延期后会议举办地另行通知，会议召开具体日期，视疫情防

控进展及国家疫情防控要求而定，届时会及时告知各位参会委员，代

表和嘉宾。

3. 部分参展商设备已经邮寄到酒店，我们联系酒店给大家寄回。

感谢大家的理解和支持！

                        山东机械工程学会无损检测专委会

                               2021 年 7 月 30日